HNOS. ARIAS HERMIDA CIA. LTDA. HERMARIAS

ECUADOR - MACHALA

Machala, 23 de Junio de 2009

Señora:

FRANCO RONALD ARIAS HERMIDA

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General de Socios de la compañía HNOS. ARIAS HERMIDA CIA. LTDA. HERMARIAS, celebrada el día de hoy, por unanimidad resolvió elegirlo GERENTE GENERAL de la sociedad, por el periodo de cinco años y con las facultades establecidas en el Estatuto Social, entre las que figura ejercer individualmente la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía.

El Estatuto Social vigente consta de la Escritura Pública que autorizo el Notario Quinto del cantón Machala, Dr. Leslie Marco Castillo Sotomayor el 21 de Mayo de 2009, e inscrita en el Registro Mercantil de Machala con el Nº 734 y anotada en el Repertorio bajo el Nº 1356 el 22 de Junio de 2009.

Atentamente:

ABG. CRISTHIAN MICHAEL GODOY ARIAS

Secretario Ad-hoc C.C. 0703692020

Acepto el cargo para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede.

Machala, 23 de Junio de 2009

FRANCO RONALD ARIAS HERMIDA

Gerente General C.C. 0703223909

Machala, 9 de Julio del 2.009

AUC CARLOS MIGUEL GALLARDO HISAL REGISTRO MERCANTILLO CANTON MACHALA